41 7.557.474.618 727.293.081 34°30'51" 15,462 m

42 7.557.481.612 727.300.930 48°17'39" 11,612 m

43 7.557.486.881 727.317.601 71°59'58" 20,625 m

44 7.557.488.904 727.362.132 87°23'56" 44,478 m

I ÁREA TOTAL 2.277,67m2 I
Perfazendo então uma área total de 2.277,67m2 (dois mil duzentos e setenta e sete metros

quadrados e sessenta e sete decímetros quadrados).

IV - DA PROPOSIÇÃO FINAL

Diante do exposto, considerando as instruções técnicas e jurídicas constantes dos autos,

VOTO para que seja declarado de utilidade pública, em favor da CRT, para fins de desapropriação,